
 
 
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

Doporučeně 

*KULBP00YEKET* 
KULBP00YEKET 

O B J E D N Á V K A  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad   

Oddělení projektů financovaných ze 

strukturálních fondů (OPSF) 
 ARR - Agentura regionálního rozvoje, 

spol. s r.o.,U Jezu 525/4,  46001 Liberec,  

U Jezu 642/2a   

461 80 LIBEREC 2   

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  Bankovní spojení:  
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/1715/2018  VYŘIZUJE/LINKA: Bc. Karolína Šimonová 

LIBEREC 22.11.2018  E-MAIL: karolina.simonova@kraj-lbc.cz 

 

Dobrý den, 

 

na základě Vaší nabídky ze dne 16. 11. 2018 u Vás objednávám zpracování deseti žádostí do 

Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 5, specifický cíl 5.1. Snížit energetickou 

náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie (dále jen OPŽP). 

Dodavatel zahájí přípravu každé žádosti vždy na základě objednatelem předložené projektové 

dokumentace, jejíž zpracování již probíhá. Až budou projektové dokumentace dokončeny 

(předpoklad nejpozději do 20. 1. 2019) bude Rada Libereckého kraje vždy u každého projektu 

rozhodovat, zda projekt bude do OPŽP podán. V případě, že rozhodne o jeho nepodání, 

dodavatel příslušnou žádost zpracovávat nebude a předpokládaný rozsah díla se dle této 

objednávky zmenší. Žádosti předpokládá objednatel předložit do vyhlášené 100. výzvy 

Operačního programu Životní prostředí. V případě, že z objektivních důvodů nebude možné u 

některého záměru tento termín dodržet, bude projekt připravován do další obdobné výzvy 

OPŽP (předpoklad vyhlášení březen 2019).  

 

Předmět plnění 

Komplexní příprava žádostí dle Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním 

programu Životní prostředí pro tyto projektové záměry: 

 

a) „Snížení energetické náročnosti budovy - Základní škola speciální, Semily, Nádražní 213, 

příspěvková organizace“ 

b) Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže - Střední zdravotnická škola, 

Turnov, 28. října 1390, příspěvková organizace“ 

c) Snížení energetické náročnosti budovy jídelny a tělocvičny - Střední škola hospodářská a 

lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace“ 

d) „Snížení energetické náročnosti budovy domova mládeže v ulici 9. května -  Střední 

uměleckoprůmyslová škola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 

organizace“ 



 
 
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 111 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

e) „Snížení energetické náročnosti budovy v ulici Pivovarská 80 -  Střední škola, Lomnice nad 

Popelkou, Antala Staška  213, příspěvková organizace “ 

f) „Snížení energetické náročnosti sídla Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě“ 

g) „Snížení energetické náročnosti pavilonu C - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, 

příspěvková organizace“ 

h) „Snížení energetické náročnosti pavilonu v Martinově údolí - Léčebna respiračních nemocí 

Cvikov, příspěvková organizace“ 

i) „Snížení energetické náročnosti budovy Tanvaldská - Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého kraje, příspěvková organizace“ 

j) „Snížení energetické náročnosti pavilonu C Domova pro seniory Vratislavice nad Nisou“ 

 

Předmětem činnosti je evidence a zpracování žádostí v MS 2014+, včetně případné CBA 

v MS 2014+, zpracování kumulativních rozpočtů a koordinace získání potřebných příloh.  

 

V průběhu zpracování díla bude zhotovitel spolupracovat se zástupci objednatele. 

 

Termín plnění: 

Nejpozději do 31. 1. 2019 v případě předložení žádostí do 100 výzvy. V případě, že 

z objektivních důvodů nebude možné u některého záměru tento termín dodržet, bude projekt 

připravován do další obdobné výzvy OPŽP. V takovém případě bude zhotovitel povinen 

dohodnout (e-mailové odsouhlasení) s objednatelem další možný termín plnění v závislosti na 

harmonogramu výzev OPŽP na rok 2019. 

 

Cena: 

Cena za zpracování jedné žádosti je stanovena na 29.500 Kč bez DPH 

Předpokládaná cena celkem 295.000 Kč bez DPH. 

 

Dílčí fakturace: ANO 

Fakturace bude rozdělena na jednotlivé projekty. 

Faktura musí obsahovat název projektu a registrační číslo projektu v MS2014+ 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za zpracování žádosti až po splnění kritérií 

přijatelnosti a formálních náležitostí.  

 

Č. usnesení RK: 

 

S pozdravem 

 

 

 

v.r. Martin Půta 

hejtman 

 

 

 

 

 

Převzal a akceptoval dne: 14. 12. 2018 

v. r. Ing. Petr Dobrovský 

Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.        

 

 


